



Uddannelsesaftaler

Specielt for psykolog-faggruppen

I forb. med forhåndsaftale gældende fra 1.1.2017 er flg. aftalt om dette afsnit i M-håndbogen:

For **individuel sammensatte kompetenceudviklingsforløb** kan det være tilfældet, at den enkelte uddannelses- eller udviklingsaktivitet ikke beløber sig til over 30.000 kr., men at medarbejderen på et år får bevilget aktiviteter, der samlet beløber sig til 30.000 kr. I så tilfælde vil medarbejderen ligeledes skulle indgå en uddannelsesaftale.

Hver psykolog indgår en sådan aftale 1. januar i hvert nyt år. Når året er slut (januar i det følgende år) opgøres de samlede omkostninger for hver enkelt psykolog og når/hvis disse beløber sig til mere end 30.000 kr., så er uddannelsesaftalen gældende, hvilket betyder, at medarbejderen er forpligtet til at blive mindst 1 år (12 kalendermåneder), eller betale hele uddannelsesudgiften selv.

Hvis der er bevilget kompetenceudvikling for et beløb, der er mindre end 30.000 kr., påføres uddannelsesaftalen "annulleret" og lægges i P-sag.


I opgørelsen medtages alle de uddannelsesaktiviteter, som indgår i kvalificeringen til specialistgodkendelse jf. Dansk Psykologforenings retningslinjer. Supervision ved specialistgodkendt supervisor medtages med halv vægt, dvs. 50 % af årets omkostninger hertil.

I opgørelsen medtages fx ikke deltagelse i RIMS, fag-seminarer, faglige dage/kurser o.lign.

Dato Dansk Psykologforening

Dato Sclerosehospitalerne i Danmark

16.12.16 

12/10-16 



**Forhåndsftale pr. 1 / 1 – 2017
mellem
Sclerosehospitalerne i Danmark
og Dansk Psykologforening**

Aftalen er gældende fra d. 1. januar 2017.

Alle tillæg er årlige i 31.03.2000 niveau og er pensionsgivende med mindre andet er angivet.

Alle tillæg reduceres efter beskæftigelsesgrad med mindre andet er angivet.

Aftalen kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel.

Kvalifikationstillæg

Tillæg for ansættelse på et af Sclerosehospitalerne i Danmark. Tillægget erstatter det overenskomstmæssige hospitalstillæg på kr. 8.800. Der modregnes i allerede aftalte tillæg.	Kr. 11.300
Autorisationstillæg. Der modregnes i allerede aftalte tillæg.	Kr. 34.900
På vej til specialist – når halvdelen af specialistuddannelsen er gennemført Dansk Psykologforenings retningslinjer for specialistgodkendelse. Evt. personlige tillæg vil blive modregnet i dette tillæg	Kr. 27.000
Specialisttillæg. Evt. personlige tillæg vil blive modregnet i dette tillæg	Kr. 48.500

Funktionstillæg

Tillæg til tillidsrepræsentanter når introkursus for TR er gennemført hos Dansk Psykologforening (uanset beskæftigelsesgrad)	Kr. 5.300
--	-----------

Det er aftalt, at psykologerne tiltræder Sclerosehospitalernes uddannelsesaftale jf. Medarbejderhåndbogen og vedhæftede uddybende bilag.

Dato Dansk Psykologforening

Dato Sclerosehospitalerne i Danmark

16.12.16 

12/10-16 